

3 sovrum Lägenhet till salu i San Pedro del Pinatar, Murcia

359.995€



Modernt boende vid stranden i San Pedro del Pinatar. Upptäck symbolen för kustnära boende i denna utsökta lägenhet på första våningen, som ligger bara 1 km från Mar Menors orörda stränder i San Pedro del Pinatar. Denna moderna bostad, byggd 2023, erbjuder en perfekt blandning av stil, komfort och bekvämlighet. Fastighetshöjdpunkter: Tre sovrum: Denna rymliga lägenhet har tre välutrustade sovrum, vilket ger gott om plats för både boende och gäster. Sovrummen är designade med fokus på komfort, naturligt ljus och modern estetik. Två badrum: Njut av bekvämligheten med två elegant designade badrum, med modern inredning och en sofistikerad färgpalett. Den genomtänkta layouten säkerställer integritet och funktionalitet. Närhet till Mar Menor Beach: Fördjupa dig i kustnära livsstil med Mar Menor Beach bara en kort 1 km bort. Oavsett om du är en vattensportentusiast eller bara letar efter lugna promenader vid havet, är stranden din utökade bakgård. Expansiv terrass: Kliv ut på en generös terrass, perfekt för måltider utomhus eller slappa i den milda havsbrisen. Terrassen är en idealisk plats för att hålla sammankomster, njuta av utsikten över solnedgången eller helt enkelt varva ner i din egen privata utomhusparadis. Utekök på solarium: Gå upp till solarieret och upptäck en härlig överraskning – ett rymligt utekök på terrassen. Underhåll vänner och familj medan du njuter av panoramautsikten över det omgivande området. Nybyggd (2023): Upplev lyxen av en helt ny fastighet med försäkran om moderna konstruktionsstandarder. Lägenhetens byggdatum 2023 säkerställer att du skaffar en bostad med de senaste designtrenderna och tekniska framstegen. Ytterligare egenskaper: Parkering: Bekväma parkeringsmöjligheter för boende. Naturligt ljus: Stora fönster flödar över vardagsrummet med naturligt ljus. Anlagda omgivningar: Njut av vackert anlagda gemensamma utrymmen. Modern anslutning: Håll kontakten med höghastighetsinternet och moderna bekvämligheter. Ta chansen att göra denna moderna fristad till ditt nya hem. Omfamna den kustnära livsstilen, njut av närheten till Mar Menor och njut av komforten i detta nybyggda residens. Kontakta oss idag för att boka en visning och ta första steget mot att kalla denna vackra lägenhet i San Pedro del Pinatar din egen.

 3 sovrum

 2 badrum

Simbassäng